Carteira consolidada de investimentos - base (Abril / 2024)

Produto / Fundo

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P..

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FI RENDA FIXA P...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

Resga

te

D+3

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2024

15/08/2022

Saldo

6.933.678,60

9.303.587,85

921.157,37

4.624.266,58

3.633.708,60

3.931.626,35

415.998,78

54.782,99

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/04/2024

Particip. S/

Total

9,56%

12,83%

1,27%

6,38%

5,01%

5,42%

0,57%

0,08%

Cotistas

711

879

282

652

1.154

648

324

48

% S/ PL do
Fundo

0,10%

0,16%

0,06%

0,09%

0,04%

0,10%

0,01%

0,10%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b



Produto / Fundo

BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

Resga

te

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

2024-08-15

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

3.138.000,44

2.369.464,70

1.541.826,93

908.495,36

1.478.188,51

3.193.463,40

610.859,80

3.178.516,40

135.080,92

Particip. S/

Total

4,33%

3,27%

2,13%

1,25%

2,04%

4,40%

0,84%

4,38%

0,19%

Cotistas

370

834

911

278

772

249

456

732

1.006

% S/ PL do

Fundo

0,09%

0,05%

0,02%

0,07%

0,03%

0,26%

0,03%

0,03%

0,00%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea*
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea '
b

Artigo 7°, Inciso I,
Alinea'a"



Produto / Fundo

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

Carteira consolidada de investimentos - base (Abril / 2024)

Produto / Fundo

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB AGOES VALOR FIC AGOES

Resga

D+0

D+1

D+0

Resgate

D+4

D+4

D+33

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Caréncia

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

Particip. S/ % S/ PL do

Saldo Total Cotistas Fundo Enquadramento
6.911.679,61 9,53% 1.144 0,04% Artigo 7°, Inciso I,
Alinea'a’
3.453.909,49 4,76% 115 0,48% Artigo 7°, Inciso I,
Alinea'a'
22.719,26 0,03% 357 0,00% Artigo 7°, Inciso I,
Alinea'a’
INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/04/2024
ici 0,
Saldo Palitltp. & Cotistas /o 2l BLL 5l Enquadramento
Total Fundo
877.754,96 1,21% 525 0,27% Artigo 8°, Inciso |
1.386.784,42 1,91% 6.893 1,37% Artigo 8°, Inciso |
3.056.915,08 4,21% 1.228 0,40% Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC AGOES

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR
NIVE...

BB ALOCAGAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate

D+4

D+4

D+15

D+3 du

D+4

D+5 du

D+1 du

D+4

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Saldo

2.984.745,66
973.512,63
705.620,02
389.963,60

652.243,72

654.551,67
620.056,75

3.470.911,34

72.534.071,79

Particip. S/

Total

4,11%

1,34%

0,97%

0,54%

0,90%

0,90%

0,85%

4,79%

Cotistas

37.579

4.188

202

266

139

84

165.104

4.885

% S/ PL do
Fundo

0,46%

0,69%

0,09%

0,45%

0,05%

0,55%

0,00%

0,67%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



