

Carteira consolidada de investimentos - base (Abril / 2024)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/04/2024

Produto / Fundo	Resga te	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	6.933.678,60	9,56%	711	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	9.303.587,85	12,83%	879	0,16%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	921.157,37	1,27%	282	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.624.266,58	6,38%	652	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.633.708,60	5,01%	1.154	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.931.626,35	5,42%	648	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	415.998,78	0,57%	324	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	54.782,99	0,08%	48	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgatante	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	2024-08-15	3.138.000,44	4,33%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	2.369.464,70	3,27%	834	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.541.826,93	2,13%	911	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	908.495,36	1,25%	278	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.478.188,51	2,04%	772	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	3.193.463,40	4,40%	249	0,26%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	610.859,80	0,84%	456	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	3.178.516,40	4,38%	732	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	135.080,92	0,19%	1.006	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea 'a'

Produto / Fundo	Resga te	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.911.679,61	9,53%	1.144	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea 'a'
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	3.453.909,49	4,76%	115	0,48%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea 'a'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	22.719,26	0,03%	357	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea 'a'

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/04/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Abril / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	877.754,96	1,21%	525	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.386.784,42	1,91%	6.893	1,37%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.056.915,08	4,21%	1.228	0,40%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.984.745,66	4,11%	37.579	0,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	973.512,63	1,34%	4.188	0,69%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	705.620,02	0,97%	202	0,09%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	389.963,60	0,54%	266	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	652.243,72	0,90%	139	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	654.551,67	0,90%	84	0,55%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	620.056,75	0,85%	165.104	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.470.911,34	4,79%	4.885	0,67%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>		<b>72.534.071,79</b>					